
CRÓNICA DEL PARTIDO
Ronda de clasificación ­ Group G ­ Jornada 3

martes, 30 marzo 2021 ­ 20:45 CET
(20:45 hora local)

Victoria Stadium, Gibraltar

Gibraltar Netherlands

0 (0) (1) 7
  23  Dayle Coleing  (PO) 
  2  Ethan Jolley   
  4  John Sergeant   
  5  Louie Annesley   
  6  Scott Wiseman   
  7  Lee Casciaro   
  8  Kian Ronan   
  10  Liam Walker   
(C)  14  Roy Chipolina   
  16  Aymen Mouelhi   
  19  Tjay De Barr   

  1  Tim Krul  (PO) 
  3  Matthijs de Ligt   
  5  Owen Wijndal   
  6  Davy Klaassen   
(C)  8  Georginio Wijnaldum   
  10  Memphis Depay   
  11  Steven Berghuis   
  17  Daley Blind   
  19  Luuk de Jong   
  21  Frenkie de Jong   
  22  Denzel Dumfries   

1  Kyle Goldwin  (PO) 
13  Bradley Banda  (PO) 
3  Julian Valarino   
9  Reece Styche   
11  Kyle Casciaro   
12  Antony Moulds   
15  Erin Barnett   
17  Dylan Borge   
18  Ethan Santos   
20  Dylan Peacock   
21  Kelvin Morgan   
22  Graeme Torrilla   

13  Maarten Stekelenburg  (PO) 
23  Marco Bizot  (PO) 
2  Kenny Tete   
4  Joël Veltman   
7  Steven Bergwijn   
9  Ryan Babel   
12  Patrick van Aanholt   
14  Ryan Gravenberch   
15  Marten de Roon   
16  Calvin Stengs   
18  Donyell Malen   
20  Donny van de Beek   

  Entrenador
  Julio Ribas

  Entrenador
  Frank de Boer

  Árbitro
  João Pinheiro (POR)

  Cuarto árbitro
  Vitor Ferreira (POR)

  Árbitro asistente
  Tiago Costa (POR)
  Pedro Ribeiro (POR)

  Delegado UEFA
  Per Svärd (SWE)

  

(C)  Capitán      (PO)  Portero

Actualizado el 30/03/2021 22:08:25 CET



Gibraltar Netherlands

0 (0) (1) 7

8  Kian Ronan    31'      
     

     
      38' 6  Davy Klaassen   

8  Kian Ronan  (Sale) 
15  Erin Barnett  (Entra)  41'      

     
     
      42' 11  Steven Berghuis   

     
      46' 22  Denzel Dumfries  (Sale) 

14  Ryan Gravenberch  (Entra) 
     
      54' 17  Daley Blind  (Sale) 

18  Donyell Malen  (Entra) 
     
      55' 19  Luuk de Jong   

     
      61' 10  Memphis Depay   

     
      62' 8  Georginio Wijnaldum   

     
      64' 18  Donyell Malen   

5  Louie Annesley  (Sale) 
22  Graeme Torrilla  (Entra)  74'      

     
23  Dayle Coleing  (Sale) 
1  Kyle Goldwin  (Entra)  74'      

     
     
      76' 6  Davy Klaassen  (Sale) 

20  Donny van de Beek  (Entra) 
     
      81' 19  Luuk de Jong  (Sale) 

9  Ryan Babel  (Entra) 
     
      81' 11  Steven Berghuis  (Sale) 

16  Calvin Stengs  (Entra) 
7  Lee Casciaro  (Sale) 

3  Julian Valarino  (Entra)  81'      
     

2  Ethan Jolley  (Sale) 
12  Antony Moulds  (Entra)  81'      

     
     
      85' 20  Donny van de Beek   

     
      88' 10  Memphis Depay   

     
      90' + 3' 14  Ryan Gravenberch   

19  Tjay De Barr    90' + 3'      
     

Gibraltar ­ Netherlands
Crónica del partido

martes 30 marzo 2021 ­ 20:45 CET (20:45 hora local)
Victoria Stadium, Gibraltar

 Gol    Penalti    Gol en propia puerta    Cambio    Penalti fallado  

 Tarjeta(s) amarilla(s)    Tarjeta(s) roja(s)    Doble amarilla   (C) Capitán   (PO) Portero  


